

Digital Partners ApS

Ved Stranden 22, 1. th., 9000 Aalborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 36 21 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Lars Hvarregaard Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Partners ApS Ved Stranden 22, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 36 21 86
	Stiftet: 19. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esben Lind, Formand Stefan Skovgaard Mortensen Lars Hvarregaard Meyer
Direktion	Lars Hvarregaard Meyer Stefan Skovgaard Mortensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed med IT og marketing samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.403.542 kr. mod 3.915.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.620 kr. mod 367.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.403.542	3.915.987
1 Personaleomkostninger	-3.688.834	-3.416.893
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.262	-19.262
Resultat før finansielle poster	695.446	479.832
Øvrige finansielle omkostninger	-13.859	-6.417
Resultat før skat	681.587	473.415
Skat af årets resultat	-152.967	-105.680
Årets resultat	528.620	367.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	528.620	660.000
Disponeret fra overført resultat	0	-292.265
Disponeret i alt	528.620	367.735

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.440	46.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.440</u>	<u>46.702</u>
Deposita	137.737	133.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.737</u>	<u>133.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.177</u>	<u>180.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.991	653.210
Udsudte skatteaktiver	9.000	30.297
Tilgodehavender i alt	<u>860.991</u>	<u>683.507</u>
Likvide beholdninger	<u>1.332.242</u>	<u>1.029.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.193.233</u>	<u>1.713.399</u>
Aktiver i alt	<u>2.358.410</u>	<u>1.893.848</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	69.932	69.932
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	528.620	660.000
	Egenkapital i alt	<u>649.552</u>	<u>780.932</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>227.430</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.430</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	131.670	123.464
	Anden gæld	1.339.758	979.452
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.428</u>	<u>1.112.916</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.708.858</u>	<u>1.112.916</u>
	Passiver i alt	<u>2.358.410</u>	<u>1.893.848</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	362.197	510.000	923.197
Udloddet udbytte	0	0	-510.000	-510.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-292.265</u>	<u>660.000</u>	<u>367.735</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	69.932	660.000	780.932
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>528.620</u>	<u>528.620</u>
	<u>51.000</u>	<u>69.932</u>	<u>528.620</u>	<u>649.552</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.618.845	3.315.591
Pensioner	40.350	46.081
Andre omkostninger til social sikring	25.182	25.182
Personalemkostninger i øvrigt	4.457	30.039
	<u>3.688.834</u>	<u>3.416.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	227.430	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>227.430</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>227.430</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 28.02.2021, hvorefter der vil være 6 måneders forpligtelse. Huslejeforpligtelsen udgør 175 t.kr. pr. 31.12.2020.		